
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 100. Statuta Srednje talijanske škole – Rijeka dana 20. studenog 2025. ravnatelj 

Srednje talijanske škole - Rijeka donosi 

 

ODLUKU O  NEZAPOŠLJAVANJU 

 

kojom se utvrđuje da se temeljem natječaja za radno mjesto nastavnika engleskog jezika objavljenog 29. 

listopada 2025. za zamjenu odsutne nastavnice neće zaposliti prijavljenu kandidatkinju. 

 

Obrazloženje 

 

Na natječaj za radno mjesto nastavnice engleskog jezika prijavila se jedna kandidatkinja. Utvrđuje se da 

kandidatkinja nije nikada radila u odgojno obrazovnoj ustanovi te da  ne udovoljava uvjetima natječaja, 

odnosno nema formalo priznavanje inozene visokoškolske kvalifikacije. Kandidatkinja izjavljuje da ne 

može, zbog već ranije preuzetih obveza prihvatiti radni odnos do kraja nastavne godine već samo do 

travnja što ponovo školu stavlja u nepovoljan položaj jer bi za kraj nastavne godine ponovo u razrede 

stupio novi nastavnik što nikako ne pogoduje nastavnom procesu i dobrobiti učenika. 

Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci ove odluke. 

 

Ravnatelj: 

 

 

Michele Scalembra, prof. 

Srednja talijanska škola - Rijeka 

Scuola media superiore italiana - Fiume 

51000 Rijeka - E.Barcic 6 

Tel.051/213-804 Fax 051/330-210  E-mail:sts-smsi@email.t-com.hr 
Internet:www.sts-rijeka-smsi-fiume.hr 

Datum / Data : 15.11.2025.    

Kl.oz./Sigla amm.:112-01/25-01/19 
Ur.br./Numero prot.:2170-59-08-25-0001 


